Fabrikant ID

QJ1012-XL-MPA
QJ1024-N2-MPA
QJ1030-N2-MPA
QJ1032-N2-MPA
QJ1038-N2-MPA

QJ1040-MPA
QJ1040-N2-MPA
QJ1040-N2-MPA-C3
QJ1044-N2-MPA
QJ1044-N2-MPA-C3
QJ1048-MPA
QJ1048-N2-MPA
QJ1048-N2-MPA-C3
QJ1052-N2-MPA-C3
QJ1052-N2-MPA
QJ1056-N2-MPA
QJ1060-MPA
QJ1060-N2-MPA-C3
QJ1064-N2-MPA-C3
QJ1068-N2-MPA
QJ1068-MPA-C3
QJ1072-MPA

Kogellagers | Hoekcontactkogellagers

FAG Vierpuntslager Serie: QJ10

Kenmerken

Serie: QJ10

Met afdichting: Nee

Binnendiameter
mm
60
120
150
160
190
200
200
200
220
220
240
240
240
260
260
280
300
300
320
340
340
360

Buitendiameter
mm
95
180
225
240
290
310
310
310
340
340
360
360
360
400
400
420
460
460
480
520
520
540

Breedte
mm
18
28
35
38
46
51
51
51
56
56
56
56
56
65
65
65
74
74
74
82
82
82

Contacthoek
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing

Artikel

14178735
14178836
14178871
14177704
14178741
14178744
14179335
14173338
14177705
14177706
14178748
14178750
14178751
14178753
14178752
14178872
14177708
14177710
14180034
14180037
14178756
14179336

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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